事   務   連   絡

令和４年(2022年)１０月５日

本 部 役 員 様

彦根市スポーツ少年団本部

本部長 和田 英司

指導者等スポーツ安全保険の補助について

みだしのことについて、本年度スポーツ少年団に登録している本部役員・指導者、

役員・スタッフで、スポーツ安全保険に加入されている方について、下記により補助

しますので、関係書類を添えて事務局まで申請いただきますようお願いします。

記

１．補助金額 １人あたり（６４才以下）４６２円 （１,８５０円×０.２５）

（６５才以上）３００円 （１,２００円×０.２５）

  ※年齢は、4/1か掛け金支払い手続きを行う日のいずれかの遅い日の満年齢

２．提出書類 ①補助金交付申請書（様式１）

          ※単位団で、団内の全競技分をまとめ、申請してください。

 ②スポーツ安全保険加入依頼書（代表者控：写しで可）

３．提 出 先 〒521-1113 彦根市稲部町607-1 稲枝商工会館内

 彦根市スポーツ少年団本部事務局

         ※１０月２０日までは現在の住所（上記）

１０月２１日以降、提出先住所等が変更になります。

          詳細が決まり次第、メールでお知らせします。

４．提出締切 令和４年１１月３０日（水）

５．補助金支払い（予定）

令和５年１月１１日（水）に開催予定の第３回本部会議において、お

支払いしますので、代表者の印鑑をご持参ください。

令和４年  月  日

彦根市スポーツ少年団本部

本部長 和田 英司 様

団  名        スポーツ少年団

代表者名              印

指導者等スポーツ安全保険補助金交付申請書

みだしのことについて、下記のとおり申請いたします。

記

１．補助金申請額   金            円

（４６２円×   人：６４才以下の登録指導者）

（３００円×   人：６５才以上の登録指導者）

２．スポーツ安全保険加入依頼書（代表者控：写しで可）

３．保険加入者氏名

No 氏   名
性
別

年
齢 No 氏   名

性
別

年
齢

1    11

2    12

3    13

4    14

5    15

6    16

7    17

8    18

9    19

10    20